
produse curatenie

I.D.: 49724770

Data
publicarii 14.09.20

Coduri CPV

24455000-8

Pretul
estimativ: 1.688,40 RON - 1.688,40 RON

Descriere: cloramina 200buc/cut 2buc*32lei=64lei;domestos 20buc*7lei=140lei;geam asevi 750ml 20buc*7.50lei=150lei;odo wc31buc*5.20lei=161.20lei;mop bbc 250gr 15 bucc*4,30lei=64.50lei;coada lemn 8buc*4.50lei=36lei;saci 35l 15set*3.50lei=52.50lei;saci 10l 1buc*5lei=5lei;sapun lichid 5l 5buc*30lei=150lei;hig natur 24buc*2.80lei=67.20lei;hig alba 12buc*3.50lei=42lei;rola 900gr 7buc*13lei=91lei;cif 10buc*8.50lei=85lei;matura sorg 10buc*17lei=170lei;detartrant pronax 20buc*6.50lei=130lei;dettol 20buc*14lei=280lei
